

ÅRSREDOVISNING

för Pearlwines AB

Org.nr. 556852-3343

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ulf Smedberg, Styrelseledamot
2026-02-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades under 2011 och bedriver handel med alkoholhaltiga drycker. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom områdena vinhandel, strategi, affärsutveckling, organisation, ekonomistyrning och IT-frågor.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omvärldsekonomin och personalbyten hos flera kunder har negativt påverkat försäljningen, men har ändå ökat med 28% mot föregående år. Några nya restaurangkunder har tillkommit och några har pausat eller slutat köpa. Under året har det förutom Systembolaget och Svenska Kulturpärlor varit ca 10 HORECA-kunder, inkl specialbeställningar av viner och champagner till vissa fester.

Pearlwines har även deltagit i några event hos våra kunder. Vi bistod med vinval till bröllopsmenyer för flera brudpar och vid champagneprovningar. Vi har anordnat egna event tillsammans med restaurangkunder där våra viner har serverats.

Antalet vinleverantörer har under året varit 11. Flera konkurslager har även i år köpts upp och sålts vidare till kund.

Artikelsortimentet ligger runt ca 50 st under räkenskapsåret och lagervärdet har minskat med 205 000, från 601' till 396'.

Logistikpartner är fortfarande 3PL/Exacta, vilka hanterar både importtransporter, lager och distribution till kunder. Transporter från italienska producenter köps av Innocenti Deposititi, vilka kör merparten av sträckan med tåg. Ekonomi och bokföring sköts till huvuddelen internt i bolaget, med systemet Fortnox. Bokslutstjänster och deklaration köps som tidigare in av JRR, Ekerö.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 311 464	997 652	767 717	1 451 236
Resultat efter finansiella poster	-127 299	-20 586	-56 192	222 409
Soliditet (%)	54,75	53,19	51,14	26,94
Balansomslutning	646 111	904 337	980 850	919 898

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	451 678	-20 586	481 092
Balanseras i ny räkning		-20 586	20 586	0
Årets resultat			-127 299	-127 299
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>431 092</u>	<u>-127 299</u>	<u>353 793</u>

	2025-08-31	2024-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	554 000	554 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	431 092
Årets resultat	<u>-127 299</u>
	303 793
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>303 793</u>
	303 793

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 311 464	997 652
Övriga rörelseintäkter		<u>1 136</u>	<u>978</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 312 600	998 630
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 224 599	-971 734
Övriga externa kostnader		-199 064	-42 013
Personalkostnader	2	-5 423	-3 880
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-6 528</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-1 435 614	-1 017 627
Rörelseresultat		-123 014	-18 997
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		268	127
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 553</u>	<u>-1 716</u>
Summa finansiella poster		-4 285	-1 589
Resultat efter finansiella poster		-127 299	-20 586
Resultat före skatt		-127 299	-20 586
Årets resultat		<u>-127 299</u>	<u>-20 586</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>13 056</u>	<u>19 584</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		13 056	19 584
Summa anläggningstillgångar		13 056	19 584
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>369 383</u>	<u>582 782</u>
Summa varulager		369 383	582 782
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		148 787	56 395
Övriga fordringar		19 847	19 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>65 600</u>	<u>96 048</u>
Summa kortfristiga fordringar		234 234	172 056
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>29 438</u>	<u>129 915</u>
Summa kassa och bank		29 438	129 915
Summa omsättningstillgångar		633 055	884 753
SUMMA TILLGÅNGAR		646 111	904 337

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	431 092	451 678
Årets resultat	-127 299	-20 586
Summa fritt eget kapital	303 793	431 092
Summa eget kapital	353 793	481 092
Avsättningar		
Övriga avsättningar	2 700	2 700
Summa avsättningar	2 700	2 700
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	93 644	237 648
Övriga skulder	185 974	172 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	289 618	420 545
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	646 111	904 337

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3 år

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

0,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

19 584

0

Inköp

0

19 584

Utgående anskaffningsvärden

19 584

19 584

Årets avskrivningar

-6 528

0

Utgående avskrivningar

-6 528

0

Redovisat värde

13 056

19 584

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-03

Ulf Smedberg
Ulf Smedberg
Verkställande direktör
2026-02-09

Fredrik Ohlinger Åström
Fredrik Ohlinger Åström
2026-02-03

Bernhard Ivan Gustav Smedberg
Bernhard Ivan Gustav Smedberg
2026-02-09

Camilla Winte
Camilla Winte
2026-02-03